
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 г. № 10/61
Алапаевск

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатами в
депутаты на дополнительных выборах депутата Думы муниципального

образования Алапаевское третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 7, назначенных на 13 сентября 2020 года

В  соответствии  с  пунктом  13  статьи  73  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  Соглашением  «О  порядке

взаимодействия  Избирательной  комиссией  и  Публичного  акционерного

общества «Сбербанк России» в период проведения избирательной кампании

и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от  23 мая

2018 г.  № 17/77 « О Порядке открытия,  ведения и закрытия специальных

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных

фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов,  избирательных

объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления

муниципальных  образований  в  Свердловской  области»,  Алапаевская

районная  территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями

избирательной  комиссии  муниципального  образования  Алапаевское,

р е ш и л а:

1. Установить,  что  специальные  избирательные  счета  для

формирования  избирательных  фондов  кандидатов,  участвующих  на

дополнительных  выборах  депутата  Думы  муниципального  образования

Алапаевское  третьего  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу

№  7,  назначенных  на  13  сентября  2020  года,  открываются  в

Специализированном  по  обслуживанию  физических  лиц  дополнительном

офисе  № 7003/0507  Свердловского  отделения  № 7003  ПАО Сбербанк,  по



адресу:  Свердловская  область,  город  Алапаевск,  ул.  Третьего

Интернационала, дом 36.

2. Направить  настоящее  решение  Специализированному  по

обслуживанию  физических  лиц  дополнительному  офису  №  7003/0507

Свердловского  отделения № 7003 ПАО «Сбербанк»,  известить кандидатов

на  дополнительных  выборах  депутата  Думы муниципального  образования

Алапаевское  третьего  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу

№  7  при  предоставлении  документов  о  выдвижении  в  избирательную

комиссию.

3. Разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

..


